
ZARZĄDZENIE Nr 28/2016 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 marca 2016 roku 
 

w sprawie przyjęcia oferty na realizację zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016 roku 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przyjmuje się ofertę Ludowego Zespołu Sportowego „Rokola” z siedzibą w  

Otwocku Wielkim ul. Zamkowa 36 dot. realizacji zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016 roku  – I Piłka Nożna. 

            2. Udziela się dotacji Ludowemu Zespołowi Sportowemu „Rokola” na realizację 

zadania publicznego, określonego w ust. 1, w wysokości 26 000,00 zł. 

 

 § 2. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 15a ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239) ogłoszenie wyników otwartego 

konkursu ofert zawiera w szczególności: nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego, 

wysokość przyznanych środków publicznych. 
 

 


